
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA 

ZA OKRES  MIĘDZY SESJAMI RADY MIASTA 

(sesja XXXIX, dnia 30 stycznia 2014 roku) 

  

   

INWESTYCJE I REMONTY W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM: 

 

 

W trakcie przygotowywania dokumentacji przetargowej. 

  

  

GOSPODARKA  NIERUCHOMOŚCIAMI: 

  
Sporządzono sprawozdanie ze stanu mienia komunalnego za rok 2013. 

  

Wprowadzono aktualizację opłat dotyczących dzierżaw i użytkowania wieczystego na rok 

2014 w programie SIGID.   

 

 

GOSPODARKA LOKALOWA: 

 

 

W mieszkalnym budynku komunalnym przy ul. Łąkowej 2 przeprowadzono remont dachu  

poprzez częściową wymianę deskowania w koszu, położenie 1 warstwy papy 

termozgrzewalnej z opierzeniem z blachy. 

  
PROMOCJA, WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA: 

  

Utworzono szereg  relacji i fotogalerii z imprez i uroczystości odbywających się w naszym 

mieście, były to m.in.: 95-lecie Powstania Wielkopolskiego, uroczysta Gala z okazji 100-lecia 

Płk poż. Pana  Władysława Pilawskiego, oraz „Światełka do Nieba” w ramach Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy 

  

Uczestniczono w pracach redakcyjnych dot. fotoalbumu ‘Nad Notecią”, który będzie zawierał 

zdjęcia Czarnkowa, rzeki Noteć oraz Gminy Drawsko. Fotoalbum ten zostanie wydany  

w ramach zrealizowanego projektu promocyjnego „Statkiem na Euro 2012 – rozwój turystyki 

wodnej szansą rozwoju regionu”.  

  

Prowadzono rozmowy z przedstawicielami Instytutu Rozwoju i Promocji Kolei, który jest 

pomysłodawcą Markowego Produktu Turystycznego Turkol.pl, w ramach którego do 

Czarnkowa co jakiś czas przyjeżdża pociąg z Poznania z turystami. Ostatnio taki pociąg  

z około 300 turystami przyjechał do Czarnkowa w październiku, kolejne planowane są na 15 

lutego oraz w lipcu. Podczas tych przyjazdów organizowane są także kursy pociągów na 

trasie Czarnków – Bzowo Goraj - Czarnków dla mieszkańców Miasta Czarnków, które cieszą 

się dużą frekwencją.  

  

Prowadzono korespondencję z przedstawicielami partnerskiego Miasta Gadebusch  

w Niemczech w sprawie przygotowania wystawy fotograficznej pn. „Czarnków przedstawia 

się”, która ma zostać zaprezentowana we wrześniu w Gadebusch. 

  

Prowadzono rozmowy z Radiem Eska nt. promocji Czarnkowa oraz organizowanych przez  

nas imprez na antenie tego radia, w tym przede wszystkim promocji imprezy „Sunrise Dance 

Party”, z racji rodzaju muzyki prezentowanej w tym radiu odpowiadającej klimatom tej 

imprezy.  

  



  

WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

  
14 stycznia ogłoszono otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe na: 

-  wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 

- aktywizację i wspieranie osób starszych lub niepełnosprawnych, poprawę jakości życia, 

przeciwdziałanie izolacji i samotności seniorów lub osób niepełnosprawnych, 

w szczególności poprzez podejmowanie przedsięwzięć z zakresu animacji czasu wolnego, 

organizowanie różnych form aktywności, umożliwianie rozwijania nowych zainteresowań 

ze szczególnym uwzględnieniem aktywności w środowiskach lokalnych;  

- działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym. 

  

Oferty będą przyjmowane do dnia 4 lutego br. 

  

  

WYKAZ ZARZĄDZEŃ BURMISTRZA WYDANYCH W OKRESIE 

SPRAWOZDAWCZYM (29.12.2013 do 30.01.2014.). 

  

 

nr data tytuł 

281/2013 08.01.2014 
w sprawie określenia Kalendarza Imprez współorganizowanych przez 

Gminę Miasta Czarnków  

w 2014 roku  

282/2014 09.01.2014 
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych 

283/2014 09.01.2014 w sprawie regulaminu świadczeń socjalnych 

284/2014 10.01.2014 w sprawie zasad identyfikacji wizualnej w Urzędzie Miasta Czarnków 

285/2014 13.01.2014 
w sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko 

ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami w Zespole ds. 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami 

286/2014 27.01.1014 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok 


